
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 9/2017  

ZÁŘÍ 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci srpnu 

 

10. 8.  

- Přítomno 5 zastupitelů. Nepřítomen pan Sedlák a Janík 

- Došlá pošta: Smlouva o zřízení věcného břemene; MěÚ Boskovice – 

Návrh územního plánu obce Újezd u Boskovic; Náměstek hejtmana 

Jmk – Schválení dotace na pořízení Územního plánu Újezd u 

Boskovic – 142.500 Kč + smlouva; Hejtman Jmk – vyhlášení doby 

zvýšeného nebezpečí požáru; MěÚ Boskovice – oznámení o zahájení 

řízení ve věci odstranění stavby; Ekokom – nakládání s odpady v obci 

za 2. čtvrtletí; KÚ – Jmenování nového ředitele krajského úřadu. 

- Žádosti:  

Žádost o vyjádření se k projektové dokumentaci – přístavba restaurace 

- schváleno; 

- Žádost o vyložení nabídky k propachtování – vyvěšeno 

- Žádost o odprodej obecního pozemku (již roky součást zahrady) 

parc. č. 371/2 – bude vyvěšeno na úřední desce 

- Jednodenní pronájem pohostinství - schváleno 

Faktury: MP lesy s.r.o. – pěstební činnost, těžba -61.489,10 Kč; 

Gordic s.r.o. – práce a mzdy – 2.347,40 Kč; Česká pošta s.p. – 

datový trezor – 2.908 Kč; O2 pevná linka 2x – 598,95 Kč; 

Ateliér Projektis – dokončení návrhu územního plánu – 55.660 

Kč; Energy Benefit centre a.s. – Administrace dotace oprava OÚ 

– 21.780 Kč; Autodoprava KK – výroba hadice do cisterny – 

420 Kč; Antee s.r.o. – poplatky IPO 1111 Kč; VTES s.r.o. 

umyvadlo, průtokový ohřívač – 6.416 Kč; Bohemia energy – 

doplatky energií – 205 + 1070 + 587 Kč; Sedlák Roman – 

opravy kotlů v bytech – 4.857 + 644 + 644 Kč; Suez – odvoz 

odpadů květen – červenec – 26.032 + 26.032 + 26.319 Kč 

 

31. 8.  

- Přítomno 6 zastupitelů. Nepřítomen pan Sedlák. 



 3 

Došlá pošta: Hejtman Jmk - odvolání doby zvýšeného nebezpečí 

požáru; Fa. Road Medic – nabídka oprav komunikací, Krajský úřad – 

oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření obce za rok 2017; 

KORDIS – příspěvek na IDS JMK pro rok 2018; Lokotrans – nabídka 

odkupu pozemků; Zápis z roční kontroly dětských hřišť. 

Schválena rozpočtové opatření č. 6/2017  

Schválena smlouva mezi obcí Svazkem VaK o účasti obce na 

dofinancování díla „napojení vrtu UJ-3-10 do vodojemu – doplatek 

obce 1.715.866 Kč (včetně projektu a stavebního dozoru)  

Faktury: Suez - svoz plasty – 1.806 Kč; Ing. Simonides – revize hřiště 

-1.210 Kč, Vodárenská a.s. – vývoz jímky kiosek – 4.951 Kč  

Diskuze – stav lesů, napojení vrtu, odstřely v kamenolomu 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 29. 9. 2017 v 19:00 

hod. v budově obecního úřadu 

 

2) Návrh nového územního plánu obce 

 

Informujeme, že od 30. 8. do 29. 9. je vyvěšen na elektronické úřední 

desce návrh nového územního plánu naší obce. Po tuto dobu je také 

ještě možné podat podnět na úpravu tohoto územního plánu, a to 

nejlépe na MěÚ Boskovice – odbor výstavby a územního plánování 

(Ing. Arch. Dušan Nečas). Fyzicky je možné v úřední hodiny do 

návrhu nahlédnout na obecním úřadě v Újezdě u Boskovic. 

 

3) Provozní doba v knihovně v měsíci září 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci září bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 7. 9., 14. 9. a 21. 9. vždy od 16:00 do 17:30.  

 

Sbor dobrovolných hasičů 
 

Vážení spoluobčané, 

ve dnech 22.7 až 29.7 proběhl již třetí ročník letního tábora pořádaný 

SDH Újezd u Boskovic. Letošní ročník se od předchozích lišil tím, že 



 4 

se k nám připojilo i SDH Lhota Rapotina a byl otevřený pro i pro 

ostatní děti z okolí.  

Nejednou si s námi zahrávaly rozmary letního počasí a déšť nás 

zahnal do vnitřních prostor. Jelikož jsme měli připravenu i mokrou 

variantu, nebyli jsme nevlídným počasím zaskočeni a bylo znát, že 

děti se bavily i za deště. Díky nabitému sportovnímu programu i 

kreativním dílničkám jsme nezaznamenali ani jedno postesknutí po 

počítači, smartphonu, tabletu, či jinému výdobytku dnešní doby.  

Věříme, že si děti tábor užily plnými doušky a že si každý táborník 

odnesl z tábora kromě nově získaných kamarádství, zaslouženě 

vyhraných cen a diplomů i spoustu zábavných vzpomínek.  

A nyní malá statistika: tábora se účastnilo celkem 40 dětí, z toho 18 

chlapců, a 21 děvčat. Věkové rozložení bylo pestré: 17 dětí 6 – 10 let, 

15 dětí 11 – 14 let a 8 dětí ve věku 15 -17 let.  

Závěrem děkujeme všem, kdo se na realizaci tábora podíleli, dětem, 

za to že nezlobily,  kuchařům za pestře zvolený jídelníček a 

připravování chutných jídel. Dále děkujeme všem, kdo přispěli na 

tábor při sbírce na polévku a zastupitelstvu obce Újezd u Boskovic za 

dotační podporu.  

Už nyní se děti mohou těšit na příští tábor, který se opět uskuteční 

poslední týden v červenci 2018. 

 

Krásný zbytek babího léto přejí všichni organizátoři tábora.  

 

Akce v našem okolí 
 

 Farmářské trhy, Boskovice 7.9.2017 9:00 - 16:00  

 Den otevřených dveří meteorologického radaru Skalky 9.9.2017 9:00 

- 14:00  

 Dětský den s COLORprofi 16.9.2017 9:00 - 15:00 Přijďte s námi oslavit 

výročí 25 let COLORprofi! 

 „Svatba aneb jak šel čas …“ STÁTNÍ ZÁMEK LYSICE 5.9.2017 - 

1.10.2017 Výstava o svatbách a ke svatbám v historii. Vstup volný. 

 XXV. Hrnčířský jarmark - Kunštát 16.9.2017 9:00 - 17.9.2017 19:00  

 Husí slavnosti 30.9.2017 10:00 - 1.10.2017 Tradiční městské slavnosti 

http://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-7860
http://www.regionboskovicko.cz/den-otevrenych-dveri-meteorologickeho-radaru-skalky/a-8373
http://www.regionboskovicko.cz/detsky-den-s-colorprofi/a-8418
http://www.regionboskovicko.cz/svatba-aneb-jak-sel-cas-statni-zamek-lysice/a-8415
http://www.regionboskovicko.cz/xxv-hrncirsky-jarmark-kunstat/a-8346
http://www.regionboskovicko.cz/husi-slavnosti/a-8420

